
PTSD010027
LICEO ART. "PETROCCHI" SEZIONE QUARRATA
VIA MONTALBANO 389

Quarrata
51039

NUM. PROT.: 1520
DATA PROT.: 08/07/2020

CLASSE SEZIONE TIPO CORSO DISCIPLINA CODICE VOLUME AUTORI TITOLO SOTTOTITOLO VOL. EDITORE PREZZO ANNO DI PRIMA ADOZIONENUOVA DA ACQUISTARE CONSIGLIATO
1 G NO LICEO ARTISTICO - BIENNIO COMUNE DISEGNO 9788822162755 VALERI VALERIO  CD CORSO DI DISEGNO - EDIZIONE MISTA VOLUME UNICO + ESPANSIONE WEB U LA NUOVA ITALIA EDITRICE 36 2 No Si No
1 G NO LICEO ARTISTICO - BIENNIO COMUNE MATEMATICA 9788808237347 BERGAMINI MASSIMO TRIFONE ANNA BAROZZI GRAZIELLAMATEMATICA.AZZURRO 2ED. - VOLUME 1 (LDM) SECONDA EDIZIONE 1 ZANICHELLI EDITORE 27 7 2018 No Si No
1 G NO LICEO ARTISTICO - BIENNIO COMUNE RELIGIONE 9788805076475 PORCARELLI ANDREA TIBALDI MARCO NUOVO LA SABBIA E LE STELLE - ED. BLU (IL) CON NULLA OSTA CEI U SEI 17 9 2018 No Si No
1 G NO LICEO ARTISTICO - BIENNIO COMUNE SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE 9788857720906 ZOCCA EDO SBRAGI ANTONELLA COMPETENZE MOTORIE COMPETENZE MOTORIE + DVD ROM U D'ANNA 15 4 No Si No
1 G NO LICEO ARTISTICO - BIENNIO COMUNE STORIA DELL'ARTE 9788842115489 NIFOSI' GIUSEPPE  ARTE IN OPERA ED. PLUS VOL. 1 CON LA FABBRICA DELL'ARCHITETTURA PITTURA SCULTURA ARCHITETTURA. DALLA PREISTORIA ALL'ARTE ROMANA1 LATERZA SCOLASTICA 27 9 2019 No Si No
1 G NO LICEO ARTISTICO - BIENNIO COMUNE STORIA E GEOGRAFIA 9788858312704 REALI MAURO TURAZZA GISELLA CORRADI GUIDO PIETRE PARLANO (LE) VOL.1 CORSO DI STORIA E GEOGRAFIA 1 LOESCHER EDITORE 26 1 2019 No Si No
1 G NO LICEO ARTISTICO - BIENNIO COMUNE SCIENZE NATURALI 9788808394576 PHELAN JAY PIGNOCCHINO MARIA CRISTINA SCOPRIAMO LA CHIMICA E LE SCIENZE DELLA TERRA - VOLUME UNICO (LDM)  U ZANICHELLI EDITORE 23 1 2019 No Si No
1 G NO LICEO ARTISTICO - BIENNIO COMUNE INGLESE 9788883395086 S KAY V JONES S MINARDI INTO FOCUS A2  U PEARSON LONGMAN 26 5 2019 No Si No
1 G NO LICEO ARTISTICO - BIENNIO COMUNE ITALIANO GRAMMATICA 9788869104084 LUCA SERIANNI VALERIA DELLA VALLE GIUSEPPE PATOTAITALIANO PLURALE  EDIZIONE VERDE CON IMPARAFACILE GRAMMATICA E SCRITTURA U B.MONDADORI 25 8 2017 No Si No
1 G NO LICEO ARTISTICO - BIENNIO COMUNE ITALIANO ANTOLOGIE 9788858326947 DAMELE SIMONETTA FRANZI TIZIANO MONDO DI EROI  U LOESCHER EDITORE 14 1 2018 No Si No
1 G NO LICEO ARTISTICO - BIENNIO COMUNE ITALIANO ANTOLOGIE 9788858326909 DAMELE SIMONETTA FRANZI TIZIANO ALBERI INFINITI V A  1 LOESCHER EDITORE 18 65 2018 No Si No
1 H NO LICEO ARTISTICO - BIENNIO COMUNE DISEGNO 9788822162755 VALERI VALERIO  CD CORSO DI DISEGNO - EDIZIONE MISTA VOLUME UNICO + ESPANSIONE WEB U LA NUOVA ITALIA EDITRICE 36 2 No Si No
1 H NO LICEO ARTISTICO - BIENNIO COMUNE MATEMATICA 9788808237347 BERGAMINI MASSIMO TRIFONE ANNA BAROZZI GRAZIELLAMATEMATICA.AZZURRO 2ED. - VOLUME 1 (LDM) SECONDA EDIZIONE 1 ZANICHELLI EDITORE 27 7 2018 No Si No
1 H NO LICEO ARTISTICO - BIENNIO COMUNE RELIGIONE 9788805076475 PORCARELLI ANDREA TIBALDI MARCO NUOVO LA SABBIA E LE STELLE - ED. BLU (IL) CON NULLA OSTA CEI U SEI 17 9 2018 No Si No
1 H NO LICEO ARTISTICO - BIENNIO COMUNE SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE 9788857720906 ZOCCA EDO SBRAGI ANTONELLA COMPETENZE MOTORIE COMPETENZE MOTORIE + DVD ROM U D'ANNA 15 4 No Si No
1 H NO LICEO ARTISTICO - BIENNIO COMUNE STORIA DELL'ARTE 9788842115489 NIFOSI' GIUSEPPE  ARTE IN OPERA ED. PLUS VOL. 1 CON LA FABBRICA DELL'ARCHITETTURA PITTURA SCULTURA ARCHITETTURA. DALLA PREISTORIA ALL'ARTE ROMANA1 LATERZA SCOLASTICA 27 9 2019 No Si No
1 H NO LICEO ARTISTICO - BIENNIO COMUNE STORIA E GEOGRAFIA 9788858312704 REALI MAURO TURAZZA GISELLA CORRADI GUIDO PIETRE PARLANO (LE) VOL.1 CORSO DI STORIA E GEOGRAFIA 1 LOESCHER EDITORE 26 1 2019 No Si No
1 H NO LICEO ARTISTICO - BIENNIO COMUNE SCIENZE NATURALI 9788808394576 PHELAN JAY PIGNOCCHINO MARIA CRISTINA SCOPRIAMO LA CHIMICA E LE SCIENZE DELLA TERRA - VOLUME UNICO (LDM)  U ZANICHELLI EDITORE 23 1 2019 No Si No
1 H NO LICEO ARTISTICO - BIENNIO COMUNE INGLESE 9788883395086 S KAY V JONES S MINARDI INTO FOCUS A2  U PEARSON LONGMAN 26 5 2019 No Si No
1 H NO LICEO ARTISTICO - BIENNIO COMUNE ITALIANO GRAMMATICA 9788869104084 LUCA SERIANNI VALERIA DELLA VALLE GIUSEPPE PATOTAITALIANO PLURALE  EDIZIONE VERDE CON IMPARAFACILE GRAMMATICA E SCRITTURA U B.MONDADORI 25 8 2017 No Si No
1 H NO LICEO ARTISTICO - BIENNIO COMUNE ITALIANO ANTOLOGIE 9788858326947 DAMELE SIMONETTA FRANZI TIZIANO MONDO DI EROI  U LOESCHER EDITORE 14 1 2018 No Si No
1 H NO LICEO ARTISTICO - BIENNIO COMUNE ITALIANO ANTOLOGIE 9788858326909 DAMELE SIMONETTA FRANZI TIZIANO ALBERI INFINITI V A  1 LOESCHER EDITORE 18 65 2018 No Si No
2 G NO LICEO ARTISTICO - BIENNIO COMUNE ITALIANO 9788849413588 MANZONI ALESSANDRO  PROMESSI SPOSI (I ) VERSIONE INTEGRALE U PETRINI 27 7 No No Ap
2 G NO LICEO ARTISTICO - BIENNIO COMUNE DISEGNO 9788822162755 VALERI VALERIO  CD CORSO DI DISEGNO - EDIZIONE MISTA VOLUME UNICO + ESPANSIONE WEB U LA NUOVA ITALIA EDITRICE 36 2 No No No
2 G NO LICEO ARTISTICO - BIENNIO COMUNE RELIGIONE 9788805076475 PORCARELLI ANDREA TIBALDI MARCO NUOVO LA SABBIA E LE STELLE - ED. BLU (IL) CON NULLA OSTA CEI U SEI 17 9 No No No
2 G NO LICEO ARTISTICO - BIENNIO COMUNE STORIA DELL'ARTE 9788842114178 NIFOSI' GIUSEPPE  ARTE IN OPERA ED. PLUS VOL. 2 PITTURA SCULTURA ARCHITETTURA. DAL TARDOANTICO AL GOTICO INTERNAZIONALE2 LATERZA SCOLASTICA 23 9 No Si No
2 G NO LICEO ARTISTICO - BIENNIO COMUNE STORIA E GEOGRAFIA 9788858312711 REALI MAURO TURAZZA GISELLA CORRADI GUIDO PIETRE PARLANO (LE) VOL.2 CORSO DI STORIA E GEOGRAFIA 2 LOESCHER EDITORE 26 2 No Si No
2 G NO LICEO ARTISTICO - BIENNIO COMUNE INGLESE 9788883395086 S KAY V JONES S MINARDI INTO FOCUS A2  U PEARSON LONGMAN 26 5 No No No
2 G NO LICEO ARTISTICO - BIENNIO COMUNE INGLESE 9788883395093 S KAY V JONES S MINARDI INTO FOCUS B1  U PEARSON LONGMAN 30 1 No Si No
2 G NO LICEO ARTISTICO - BIENNIO COMUNE SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE 9788857720906 ZOCCA EDO SBRAGI ANTONELLA COMPETENZE MOTORIE COMPETENZE MOTORIE + DVD ROM U D'ANNA 15 4 No No No
2 G NO LICEO ARTISTICO - BIENNIO COMUNE STORIA DELL'ARTE 9788842116110 NIFOSI' GIUSEPPE  ARTE ALLO SPECCHIO VOL. 1 (L') DALLA PREISTORIA AL GOTICO INTERNAZIONALE CON CITTADINI DELL'ARTE1 LATERZA SCOLASTICA 31 9 No No No
2 G NO LICEO ARTISTICO - BIENNIO COMUNE SCIENZE NATURALI 9788808420756 PHELAN JAY PIGNOCCHINO MARIA CRISTINA SCOPRIAMO LA BIOLOGIA  - VOLUME UNICO (LDM) PERCORSI DI SCIENZE INTEGRATE U ZANICHELLI EDITORE 24 4 2019 No Si No
2 G NO LICEO ARTISTICO - BIENNIO COMUNE MATEMATICA 9788808879592 BERGAMINI MASSIMO BAROZZI GRAZIELLA MATEMATICA.AZZURRO 2ED. - VOLUME 2 (LDM)  2 ZANICHELLI EDITORE 27 6 2019 No Si No
2 G NO LICEO ARTISTICO - BIENNIO COMUNE ITALIANO GRAMMATICA 9788869104084 LUCA SERIANNI VALERIA DELLA VALLE GIUSEPPE PATOTAITALIANO PLURALE  EDIZIONE VERDE CON IMPARAFACILE GRAMMATICA E SCRITTURA U B.MONDADORI 25 8 No No No
2 G NO LICEO ARTISTICO - BIENNIO COMUNE ITALIANO ANTOLOGIE 9788858326947 DAMELE SIMONETTA FRANZI TIZIANO MONDO DI EROI  U LOESCHER EDITORE 14 1 No No No
2 G NO LICEO ARTISTICO - BIENNIO COMUNE ITALIANO ANTOLOGIE 9788858326916 DAMELE SIMONETTA FRANZI TIZIANO ALBERI INFINITI V B  2 LOESCHER EDITORE 20 5 2019 No Si No
2 H NO LICEO ARTISTICO - BIENNIO COMUNE ITALIANO 9788849413588 MANZONI ALESSANDRO  PROMESSI SPOSI (I ) VERSIONE INTEGRALE U PETRINI 27 7 No No Ap
2 H NO LICEO ARTISTICO - BIENNIO COMUNE STORIA DELL'ARTE 9788842114178 NIFOSI' GIUSEPPE  ARTE IN OPERA ED. PLUS VOL. 2 PITTURA SCULTURA ARCHITETTURA. DAL TARDOANTICO AL GOTICO INTERNAZIONALE2 LATERZA SCOLASTICA 23 9 No Si No
2 H NO LICEO ARTISTICO - BIENNIO COMUNE STORIA E GEOGRAFIA 9788858312711 REALI MAURO TURAZZA GISELLA CORRADI GUIDO PIETRE PARLANO (LE) VOL.2 CORSO DI STORIA E GEOGRAFIA 2 LOESCHER EDITORE 26 2 No Si No
2 H NO LICEO ARTISTICO - BIENNIO COMUNE INGLESE 9788883395086 S KAY V JONES S MINARDI INTO FOCUS A2  U PEARSON LONGMAN 26 5 No No No
2 H NO LICEO ARTISTICO - BIENNIO COMUNE INGLESE 9788883395093 S KAY V JONES S MINARDI INTO FOCUS B1  U PEARSON LONGMAN 30 1 No Si No
2 H NO LICEO ARTISTICO - BIENNIO COMUNE DISEGNO 9788822162755 VALERI VALERIO  CD CORSO DI DISEGNO - EDIZIONE MISTA VOLUME UNICO + ESPANSIONE WEB U LA NUOVA ITALIA EDITRICE 36 2 No No No
2 H NO LICEO ARTISTICO - BIENNIO COMUNE RELIGIONE 9788805076475 PORCARELLI ANDREA TIBALDI MARCO NUOVO LA SABBIA E LE STELLE - ED. BLU (IL) CON NULLA OSTA CEI U SEI 17 9 No No No
2 H NO LICEO ARTISTICO - BIENNIO COMUNE SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE 9788857720906 ZOCCA EDO SBRAGI ANTONELLA COMPETENZE MOTORIE COMPETENZE MOTORIE + DVD ROM U D'ANNA 15 4 No No No
2 H NO LICEO ARTISTICO - BIENNIO COMUNE STORIA DELL'ARTE 9788842116110 NIFOSI' GIUSEPPE  ARTE ALLO SPECCHIO VOL. 1 (L') DALLA PREISTORIA AL GOTICO INTERNAZIONALE CON CITTADINI DELL'ARTE1 LATERZA SCOLASTICA 31 9 No No No
2 H NO LICEO ARTISTICO - BIENNIO COMUNE SCIENZE NATURALI 9788808420756 PHELAN JAY PIGNOCCHINO MARIA CRISTINA SCOPRIAMO LA BIOLOGIA  - VOLUME UNICO (LDM) PERCORSI DI SCIENZE INTEGRATE U ZANICHELLI EDITORE 24 4 2019 No Si No
2 H NO LICEO ARTISTICO - BIENNIO COMUNE MATEMATICA 9788808879592 BERGAMINI MASSIMO BAROZZI GRAZIELLA MATEMATICA.AZZURRO 2ED. - VOLUME 2 (LDM)  2 ZANICHELLI EDITORE 27 6 2019 No Si No
2 H NO LICEO ARTISTICO - BIENNIO COMUNE ITALIANO GRAMMATICA 9788869104084 LUCA SERIANNI VALERIA DELLA VALLE GIUSEPPE PATOTAITALIANO PLURALE  EDIZIONE VERDE CON IMPARAFACILE GRAMMATICA E SCRITTURA U B.MONDADORI 25 8 No No No
2 H NO LICEO ARTISTICO - BIENNIO COMUNE ITALIANO ANTOLOGIE 9788858326947 DAMELE SIMONETTA FRANZI TIZIANO MONDO DI EROI  U LOESCHER EDITORE 14 1 No No No
2 H NO LICEO ARTISTICO - BIENNIO COMUNE ITALIANO ANTOLOGIE 9788858326916 DAMELE SIMONETTA FRANZI TIZIANO ALBERI INFINITI V B  2 LOESCHER EDITORE 20 5 2019 No Si No
3 G NT LICEO ARTISTICO - INDIRIZZO ARTI FIGURATIVE DISCIPLINE PLASTICHE 9788881246632 PHILIPPE CLERIN  MANUALE DI SCULTURA TECNICHE  MATERIALI REALIZZAZIONI U SOVERA EDIZIONI37 2017 No No Ap
3 G NT LICEO ARTISTICO - INDIRIZZO ARTI FIGURATIVE MATEMATICA 9788808836298 BERGAMINI MASSIMO TRIFONE ANNA BAROZZI GRAZIELLAMATEMATICA.AZZURRO 2ED. - VOLUME 3 CON TUTOR (LDM) SECONDA EDIZIONE 1 ZANICHELLI EDITORE 26 7 No Si No
3 G NT LICEO ARTISTICO - INDIRIZZO ARTI FIGURATIVE ITALIANO 9788858304433 DANTE ALIGHIERI  COMMEDIA (LA)  U LOESCHER EDITORE 28 4 2017 No No Ap
3 G NT LICEO ARTISTICO - INDIRIZZO ARTI FIGURATIVE SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE 9788857720906 ZOCCA EDO SBRAGI ANTONELLA COMPETENZE MOTORIE COMPETENZE MOTORIE + DVD ROM U D'ANNA 15 4 No No No
3 G NT LICEO ARTISTICO - INDIRIZZO ARTI FIGURATIVE INGLESE 9788853619068 CLYDE LAURA KESTER DODGSON LISA HARWOOD DAVE FIRST BUSTER  U ELI 19 9 2016 No Si No
3 G NT LICEO ARTISTICO - INDIRIZZO ARTI FIGURATIVE STORIA DELL'ARTE 9788842115496 NIFOSI' GIUSEPPE  ARTE IN OPERA ED. PLUS VOL. 3 CON CITTADINI DELL'ARTE PITTURA SCULTURA ARCHITETTURA. DAL RINASCIMENTO AL MANIERISMO3 LATERZA SCOLASTICA 26 5 2019 No Si No
3 G NT LICEO ARTISTICO - INDIRIZZO ARTI FIGURATIVE ITALIANO LETTERATURA 9788839536389 GUIDO BALDI SILVIA GIUSSO MARIO RAZETTI I CLASSICI NOSTRI CONTEMPORANEI  1 EDIZIONE IN QUATTRO VOLUMI NUOVO ESAME DI 1 PARAVIA 40 5 2019 No Si No
3 G NT LICEO ARTISTICO - INDIRIZZO ARTI FIGURATIVE RELIGIONE 9788805076475 PORCARELLI ANDREA TIBALDI MARCO NUOVO LA SABBIA E LE STELLE - ED. BLU (IL) CON NULLA OSTA CEI U SEI 17 9 No No No
3 G NT LICEO ARTISTICO - INDIRIZZO ARTI FIGURATIVE FISICA 9788800354424 CAFORIO ANTONIO FERILLI ALDO FISICA LEZIONE PER LEZIONE VOLUME 2° BN U LE MONNIER 29 2019 No Si No
3 G NT LICEO ARTISTICO - INDIRIZZO ARTI FIGURATIVE FILOSOFIA 9788858334300 CURI  CORAGGIO DI PENSARE ROSSA V.1 MEDIOEVO (IL)  1 LOESCHER EDITORE 25 25 2019 No Si No
3 G NT LICEO ARTISTICO - INDIRIZZO ARTI FIGURATIVE STORIA 9788828620068 PROSPERI ADRIANO ZAGREBELSKY GUSTAVO VIOLA PAOLOSTORIA: PER DIVENTARE CITTADINI VOLUME 1. DAL MEDIOEVO ALL'ETA' MODERNA + ATLANTE GEOPOLITICO 1 + HISTORY IN1 EINAUDI SCUOLA 29 75 2018 No Si No
3 G NT LICEO ARTISTICO - INDIRIZZO ARTI FIGURATIVE CHIMICA 9788808320858 VALITUTTI GIUSEPPE TIFI ALFREDO GENTILE ANTONINO CHIMICA ADESSO - VOLUME U (LDM)  U ZANICHELLI EDITORE 21 4 2016 No Si No
3 G NT LICEO ARTISTICO - INDIRIZZO ARTI FIGURATIVE INGLESE 9788808737441 SPIAZZI MARINA TAVELLA MARINA LAYTON MARGARET PERFORMER HERITAGE - VOLUME 1 (LDM) FROM THE ORIGINS TO THE ROMANTIC AGE 1 ZANICHELLI EDITORE 25 2018 No Si No
3 G NT LICEO ARTISTICO - INDIRIZZO ARTI FIGURATIVE DISCIPLINE PITTORICHE 9788858314500 TORNAGHI ELENA  LA VOCE DELL'ARTE LA VOCE DELL'ARTE U LOESCHER EDITORE 23 No No Ap
3 G NT LICEO ARTISTICO - INDIRIZZO ARTI FIGURATIVE INGLESE 9781107517110 PUCHTA HERBERT STRANKS JEFF LEWIS-JONES PETER GET THINKING 2 SB+WB+EBOOK INTERATTIVO 2 CAMBRIDGE UNIVERSITY PRESS 27 95 No No No
3 H NT LICEO ARTISTICO INDIRIZZO ARCHITETTURA E AMBIENTEMATEMATICA 9788808836298 BERGAMINI MASSIMO TRIFONE ANNA BAROZZI GRAZIELLAMATEMATICA.AZZURRO 2ED. - VOLUME 3 CON TUTOR (LDM) SECONDA EDIZIONE 1 ZANICHELLI EDITORE 26 7 No Si No
3 H NT LICEO ARTISTICO INDIRIZZO ARCHITETTURA E AMBIENTEDISCIPLINE PROGETTUALI ARCHITETTURA E AMBIENTE9788863081480 BARBAGLIO ELENA  MANUALE D'ARTE. DISCIPLINE PROGETTUALI VOLUME + ATLANTE + AUTOCAD + ME BOOK + CONTENUTI DIGITALIU ELECTA SCUOLA 34 9 No Si No
3 H NT LICEO ARTISTICO INDIRIZZO ARCHITETTURA E AMBIENTEITALIANO 9788858304433 DANTE ALIGHIERI  COMMEDIA (LA)  U LOESCHER EDITORE 28 4 2017 No No Ap
3 H NT LICEO ARTISTICO INDIRIZZO ARCHITETTURA E AMBIENTESCIENZE MOTORIE E SPORTIVE 9788857720906 ZOCCA EDO SBRAGI ANTONELLA COMPETENZE MOTORIE COMPETENZE MOTORIE + DVD ROM U D'ANNA 15 4 No No No
3 H NT LICEO ARTISTICO INDIRIZZO ARCHITETTURA E AMBIENTEINGLESE 9788853619068 CLYDE LAURA KESTER DODGSON LISA HARWOOD DAVE FIRST BUSTER  U ELI 19 9 2016 No Si No
3 H NT LICEO ARTISTICO INDIRIZZO ARCHITETTURA E AMBIENTESTORIA DELL'ARTE 9788842115496 NIFOSI' GIUSEPPE  ARTE IN OPERA ED. PLUS VOL. 3 CON CITTADINI DELL'ARTE PITTURA SCULTURA ARCHITETTURA. DAL RINASCIMENTO AL MANIERISMO3 LATERZA SCOLASTICA 26 5 2019 No Si No
3 H NT LICEO ARTISTICO INDIRIZZO ARCHITETTURA E AMBIENTEFISICA 9788800354424 CAFORIO ANTONIO FERILLI ALDO FISICA LEZIONE PER LEZIONE VOLUME 2° BN U LE MONNIER 29 2019 No Si No
3 H NT LICEO ARTISTICO INDIRIZZO ARCHITETTURA E AMBIENTEFILOSOFIA 9788858334300 CURI  CORAGGIO DI PENSARE ROSSA V.1 MEDIOEVO (IL)  1 LOESCHER EDITORE 25 25 2019 No Si No
3 H NT LICEO ARTISTICO INDIRIZZO ARCHITETTURA E AMBIENTESTORIA 9788828620068 PROSPERI ADRIANO ZAGREBELSKY GUSTAVO VIOLA PAOLOSTORIA: PER DIVENTARE CITTADINI VOLUME 1. DAL MEDIOEVO ALL'ETA' MODERNA + ATLANTE GEOPOLITICO 1 + HISTORY IN1 EINAUDI SCUOLA 29 75 2018 No Si No
3 H NT LICEO ARTISTICO INDIRIZZO ARCHITETTURA E AMBIENTERELIGIONE 9788805076475 PORCARELLI ANDREA TIBALDI MARCO NUOVO LA SABBIA E LE STELLE - ED. BLU (IL) CON NULLA OSTA CEI U SEI 17 9 No No No
3 H NT LICEO ARTISTICO INDIRIZZO ARCHITETTURA E AMBIENTEITALIANO LETTERATURA 9788839526595 BALDI GIUSSO RAZETTI CLASSICI NOSTRI CONTEMPORANEI ED  IN QUATTRO VOLUMI 1  1 PARAVIA 40 9 2017 No Si No
3 H NT LICEO ARTISTICO INDIRIZZO ARCHITETTURA E AMBIENTECHIMICA 9788808320858 VALITUTTI GIUSEPPE TIFI ALFREDO GENTILE ANTONINO CHIMICA ADESSO - VOLUME U (LDM)  U ZANICHELLI EDITORE 21 4 2016 No Si No
3 H NT LICEO ARTISTICO INDIRIZZO ARCHITETTURA E AMBIENTEINGLESE 9788808737441 SPIAZZI MARINA TAVELLA MARINA LAYTON MARGARET PERFORMER HERITAGE - VOLUME 1 (LDM) FROM THE ORIGINS TO THE ROMANTIC AGE 1 ZANICHELLI EDITORE 25 2018 No Si No
3 H NT LICEO ARTISTICO INDIRIZZO ARCHITETTURA E AMBIENTEINGLESE 9781107517110 PUCHTA HERBERT STRANKS JEFF LEWIS-JONES PETER GET THINKING 2 SB+WB+EBOOK INTERATTIVO 2 CAMBRIDGE UNIVERSITY PRESS 27 95 No No No
4 G NT LICEO ARTISTICO - INDIRIZZO ARTI FIGURATIVE DISCIPLINE PLASTICHE 9788881246632 PHILIPPE CLERIN  MANUALE DI SCULTURA TECNICHE  MATERIALI REALIZZAZIONI U SOVERA EDIZIONI37 No No Ap
4 G NT LICEO ARTISTICO - INDIRIZZO ARTI FIGURATIVE RELIGIONE 9788805075492 SOLINAS LUIGI  ARCOBALENI + DVD - CON NULLA OSTA CEI VOLUME UNICO U SEI 18 2 No No No
4 G NT LICEO ARTISTICO - INDIRIZZO ARTI FIGURATIVE ITALIANO 9788858304433 DANTE ALIGHIERI  COMMEDIA (LA)  U LOESCHER EDITORE 28 4 No No No
4 G NT LICEO ARTISTICO - INDIRIZZO ARTI FIGURATIVE SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE 9788857720906 ZOCCA EDO SBRAGI ANTONELLA COMPETENZE MOTORIE COMPETENZE MOTORIE + DVD ROM U D'ANNA 15 4 No No No
4 G NT LICEO ARTISTICO - INDIRIZZO ARTI FIGURATIVE INGLESE 9788853619068 CLYDE LAURA KESTER DODGSON LISA HARWOOD DAVE FIRST BUSTER  U ELI 19 9 No No No
4 G NT LICEO ARTISTICO - INDIRIZZO ARTI FIGURATIVE ITALIANO LETTERATURA 9788839536396 GUIDO BALDI SILVIA GIUSSO MARIO RAZETTI I CLASSICI NOSTRI CONTEMPORANEI 2  EDIZIONE IN QUATTRO VOLUMI NUOVO ESAME DI 2 PARAVIA 39 7 2019 No Si No
4 G NT LICEO ARTISTICO - INDIRIZZO ARTI FIGURATIVE FILOSOFIA 9788858334317 CURI  CORAGGIO DI PENSARE ROSSA V.2 UMANISTICO (IL)  2 LOESCHER EDITORE 30 35 2019 No Si No
4 G NT LICEO ARTISTICO - INDIRIZZO ARTI FIGURATIVE INGLESE 9788883394881 AA VV  TRAINING FOR SUCCESSFUL INVALSI SCUOLA SECONDARIA DI SECONDO GRADO  U PEARSON LONGMAN 7 8 2018 No Si No
4 G NT LICEO ARTISTICO - INDIRIZZO ARTI FIGURATIVE MATEMATICA 9788808718174 BERGAMINI MASSIMO BAROZZI GRAZIELLA MATEMATICA.AZZURRO 2ED. - VOLUME 4 CON TUTOR (LDM)  2 ZANICHELLI EDITORE 26 5 2018 No Si No
4 G NT LICEO ARTISTICO - INDIRIZZO ARTI FIGURATIVE STORIA 9788828620075 PROSPERI ADRIANO ZAGREBELSKY GUSTAVO VIOLA PAOLOSTORIA: PER DIVENTARE CITTADINI VOLUME 2. DALL'ETA' DELLE RIVOLUZIONI ALLA FINE DELL' '800 + ATLANTE GEOPOLI2 EINAUDI SCUOLA 33 6 2019 No Si No
4 G NT LICEO ARTISTICO - INDIRIZZO ARTI FIGURATIVE CHIMICA 9788808320858 VALITUTTI GIUSEPPE TIFI ALFREDO GENTILE ANTONINO CHIMICA ADESSO - VOLUME U (LDM)  U ZANICHELLI EDITORE 21 4 No No No
4 G NT LICEO ARTISTICO - INDIRIZZO ARTI FIGURATIVE INGLESE 9788808737441 SPIAZZI MARINA TAVELLA MARINA LAYTON MARGARET PERFORMER HERITAGE - VOLUME 1 (LDM) FROM THE ORIGINS TO THE ROMANTIC AGE 1 ZANICHELLI EDITORE 25 No No No
4 G NT LICEO ARTISTICO - INDIRIZZO ARTI FIGURATIVE STORIA DELL'ARTE 9788842114192 NIFOSI' GIUSEPPE  ARTE IN OPERA ED. PLUS VOL. 4 PITTURA SCULTURA ARCHITETTURA. DAL NATURALISMO SEICENTESCO ALL'IMPRESSIONISM4 LATERZA SCOLASTICA 26 5 No Si No
4 G NT LICEO ARTISTICO - INDIRIZZO ARTI FIGURATIVE FISICA 9788800229951 CAFORIO ANTONIO FERILLI ALDO FISICA PENSARE LA NATURA VOLUME UNICO - 2° BIENNIO U LE MONNIER 29 15 No No No
4 G NT LICEO ARTISTICO - INDIRIZZO ARTI FIGURATIVE DISCIPLINE PITTORICHE 9788858314500 TORNAGHI ELENA  LA VOCE DELL'ARTE LA VOCE DELL'ARTE U LOESCHER EDITORE 23 No No No
4 H NT LICEO ARTISTICO INDIRIZZO ARCHITETTURA E AMBIENTERELIGIONE 9788805075492 SOLINAS LUIGI  ARCOBALENI + DVD - CON NULLA OSTA CEI VOLUME UNICO U SEI 18 2 No No No
4 H NT LICEO ARTISTICO INDIRIZZO ARCHITETTURA E AMBIENTEITALIANO 9788858304433 DANTE ALIGHIERI  COMMEDIA (LA)  U LOESCHER EDITORE 28 4 No No No
4 H NT LICEO ARTISTICO INDIRIZZO ARCHITETTURA E AMBIENTEITALIANO LETTERATURA 9788839536396 GUIDO BALDI SILVIA GIUSSO MARIO RAZETTI I CLASSICI NOSTRI CONTEMPORANEI 2  EDIZIONE IN QUATTRO VOLUMI NUOVO ESAME DI 2 PARAVIA 39 7 No Si No
4 H NT LICEO ARTISTICO INDIRIZZO ARCHITETTURA E AMBIENTEINGLESE 9788808737441 SPIAZZI MARINA TAVELLA MARINA LAYTON MARGARET PERFORMER HERITAGE - VOLUME 1 (LDM) FROM THE ORIGINS TO THE ROMANTIC AGE 1 ZANICHELLI EDITORE 25 No No No
4 H NT LICEO ARTISTICO INDIRIZZO ARCHITETTURA E AMBIENTEFILOSOFIA 9788858334317 CURI  CORAGGIO DI PENSARE ROSSA V.2 UMANISTICO (IL)  2 LOESCHER EDITORE 30 35 No Si No
4 H NT LICEO ARTISTICO INDIRIZZO ARCHITETTURA E AMBIENTEFISICA 9788800229951 CAFORIO ANTONIO FERILLI ALDO FISICA PENSARE LA NATURA VOLUME UNICO - 2° BIENNIO U LE MONNIER 29 15 No No No
4 H NT LICEO ARTISTICO INDIRIZZO ARCHITETTURA E AMBIENTESTORIA DELL'ARTE 9788842114192 NIFOSI' GIUSEPPE  ARTE IN OPERA ED. PLUS VOL. 4 PITTURA SCULTURA ARCHITETTURA. DAL NATURALISMO SEICENTESCO ALL'IMPRESSIONISM4 LATERZA SCOLASTICA 26 5 No Si No
4 H NT LICEO ARTISTICO INDIRIZZO ARCHITETTURA E AMBIENTEINGLESE 9788883394881 AA VV  TRAINING FOR SUCCESSFUL INVALSI SCUOLA SECONDARIA DI SECONDO GRADO  U PEARSON LONGMAN 7 8 No Si No
4 H NT LICEO ARTISTICO INDIRIZZO ARCHITETTURA E AMBIENTEDISCIPLINE PROGETTUALI ARCHITETTURA E AMBIENTE9788863081480 BARBAGLIO ELENA  MANUALE D'ARTE. DISCIPLINE PROGETTUALI VOLUME + ATLANTE + AUTOCAD + ME BOOK + CONTENUTI DIGITALIU ELECTA SCUOLA 34 9 No No No
4 H NT LICEO ARTISTICO INDIRIZZO ARCHITETTURA E AMBIENTESCIENZE MOTORIE E SPORTIVE 9788857720906 ZOCCA EDO SBRAGI ANTONELLA COMPETENZE MOTORIE COMPETENZE MOTORIE + DVD ROM U D'ANNA 15 4 No No No
4 H NT LICEO ARTISTICO INDIRIZZO ARCHITETTURA E AMBIENTECHIMICA 9788808320858 VALITUTTI GIUSEPPE TIFI ALFREDO GENTILE ANTONINO CHIMICA ADESSO - VOLUME U (LDM)  U ZANICHELLI EDITORE 21 4 No No No
4 H NT LICEO ARTISTICO INDIRIZZO ARCHITETTURA E AMBIENTEMATEMATICA 9788808718174 BERGAMINI MASSIMO BAROZZI GRAZIELLA MATEMATICA.AZZURRO 2ED. - VOLUME 4 CON TUTOR (LDM)  2 ZANICHELLI EDITORE 26 5 No Si No
4 H NT LICEO ARTISTICO INDIRIZZO ARCHITETTURA E AMBIENTESTORIA 9788828620075 PROSPERI ADRIANO ZAGREBELSKY GUSTAVO VIOLA PAOLOSTORIA: PER DIVENTARE CITTADINI VOLUME 2. DALL'ETA' DELLE RIVOLUZIONI ALLA FINE DELL' '800 + ATLANTE GEOPOLI2 EINAUDI SCUOLA 33 6 No Si No
4 H NT LICEO ARTISTICO INDIRIZZO ARCHITETTURA E AMBIENTEINGLESE 9788853619068 CLYDE LAURA KESTER DODGSON LISA HARWOOD DAVE FIRST BUSTER  U ELI 19 9 No No No
5 G NT LICEO ARTISTICO - INDIRIZZO ARTI FIGURATIVE DISCIPLINE PLASTICHE 9788881246632 PHILIPPE CLERIN  MANUALE DI SCULTURA TECNICHE  MATERIALI REALIZZAZIONI U SOVERA EDIZIONI37 No No No
5 G NT LICEO ARTISTICO - INDIRIZZO ARTI FIGURATIVE STORIA 9788839533869 DE LUNA MERIGGI SEGNO DELLA STORIA 3 (IL)  3 PARAVIA 36 No Si No
5 G NT LICEO ARTISTICO - INDIRIZZO ARTI FIGURATIVE RELIGIONE 9788805075492 SOLINAS LUIGI  ARCOBALENI + DVD - CON NULLA OSTA CEI VOLUME UNICO U SEI 18 2 No No No
5 G NT LICEO ARTISTICO - INDIRIZZO ARTI FIGURATIVE ITALIANO 9788858304433 DANTE ALIGHIERI  COMMEDIA (LA)  U LOESCHER EDITORE 28 4 No No No
5 G NT LICEO ARTISTICO - INDIRIZZO ARTI FIGURATIVE INGLESE 9788853619068 CLYDE LAURA KESTER DODGSON LISA HARWOOD DAVE FIRST BUSTER  U ELI 19 9 No No No
5 G NT LICEO ARTISTICO - INDIRIZZO ARTI FIGURATIVE INGLESE 9788808737441 SPIAZZI MARINA TAVELLA MARINA LAYTON MARGARET PERFORMER HERITAGE - VOLUME 1 (LDM) FROM THE ORIGINS TO THE ROMANTIC AGE 1 ZANICHELLI EDITORE 25 No No No
5 G NT LICEO ARTISTICO - INDIRIZZO ARTI FIGURATIVE SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE 9788857720906 ZOCCA EDO SBRAGI ANTONELLA COMPETENZE MOTORIE COMPETENZE MOTORIE + DVD ROM U D'ANNA 15 4 No No No
5 G NT LICEO ARTISTICO - INDIRIZZO ARTI FIGURATIVE INGLESE 9788808899170 SPIAZZI MARINA TAVELLA MARINA PERFORMER HERITAGE - VOLUME 2 (LDM) FROM THE VICTORIAN AGE TO THE PRESENT AGE 2 ZANICHELLI EDITORE 30 9 No Si No
5 G NT LICEO ARTISTICO - INDIRIZZO ARTI FIGURATIVE STORIA DELL'ARTE 9788808324870 CRICCO GIORGIO DI TEODORO FRANCESCO PAOLO ITINERARIO NELL'ARTE 4A EDIZIONE VERSIONE GIALLA - VOLUME 5 CON MUSEO (LDM)DALL'ART NOUVEAU AI GIORNI NOSTRI 5 ZANICHELLI EDITORE 39 4 No Si No
5 G NT LICEO ARTISTICO - INDIRIZZO ARTI FIGURATIVE STORIA DELL'ARTE 9788826820255 DORFLES GILLO PRINCI ELIANA VETTESE ANGELA CAPIRE L'ARTE ED. ARANCIO VOLUME PER IL QUINTO ANNO - DAL POST IMPRESSIONISMO A OGGI3 ATLAS 32 5 2019 No No Ap
5 G NT LICEO ARTISTICO - INDIRIZZO ARTI FIGURATIVE ITALIANO LETTERATURA 9788839536419 GUIDO BALDI SILVIA GIUSSO MARIO RAZETTI I CLASSICI NOSTRI CONTEMPORANEI 3/2 EDIZIONE IN QUATTRO VOLUMI  NUOVO ESAME D 3 PARAVIA 25 8 2019 No Si No
5 G NT LICEO ARTISTICO - INDIRIZZO ARTI FIGURATIVE ITALIANO LETTERATURA 9788839536402 GUIDO BALDI SILVIA GIUSSO MARIO RAZETTI I CLASSICI NOSTRI CONTEMPORANEI 3/1  EDIZIONE IN QUATTRO VOLUMI NUOVO ESAME D 3 PARAVIA 26 4 2019 No Si No
5 G NT LICEO ARTISTICO - INDIRIZZO ARTI FIGURATIVE FILOSOFIA 9788858334324 CURI  CORAGGIO DI PENSARE ROSSA V.3 CRITICA (IL)  3 LOESCHER EDITORE 36 5 2019 No Si No
5 G NT LICEO ARTISTICO - INDIRIZZO ARTI FIGURATIVE MATEMATICA 9788808352279 BERGAMINI MASSIMO BAROZZI GRAZIELLA TRIFONE ANNAMATEMATICA.AZZURRO 2ED. - VOLUME 5 CON TUTOR (LDM)  3 ZANICHELLI EDITORE 26 8 2019 No Si No
5 G NT LICEO ARTISTICO - INDIRIZZO ARTI FIGURATIVE FISICA 9788800343138 CAFORIO ANTONIO FERILLI ALDO FISICA PENSARE LA NATURA VOLUME UNICO - 5° ANNO U LE MONNIER 18 45 2018 No Si No
5 G NT LICEO ARTISTICO - INDIRIZZO ARTI FIGURATIVE DISCIPLINE PITTORICHE 9788858314500 TORNAGHI ELENA  LA VOCE DELL'ARTE LA VOCE DELL'ARTE U LOESCHER EDITORE 23 No No No
5 G NT LICEO ARTISTICO INDIRIZZO ARCHITETTURA E AMBIENTERELIGIONE 9788805075492 SOLINAS LUIGI  ARCOBALENI + DVD - CON NULLA OSTA CEI VOLUME UNICO U SEI 18 2 No No No
5 G NT LICEO ARTISTICO INDIRIZZO ARCHITETTURA E AMBIENTEITALIANO 9788858304433 DANTE ALIGHIERI  COMMEDIA (LA)  U LOESCHER EDITORE 28 4 No No No
5 G NT LICEO ARTISTICO INDIRIZZO ARCHITETTURA E AMBIENTEITALIANO LETTERATURA 9788839536402 GUIDO BALDI SILVIA GIUSSO MARIO RAZETTI I CLASSICI NOSTRI CONTEMPORANEI 3/1  EDIZIONE IN QUATTRO VOLUMI NUOVO ESAME D 3 PARAVIA 26 4 No Si No
5 G NT LICEO ARTISTICO INDIRIZZO ARCHITETTURA E AMBIENTEITALIANO LETTERATURA 9788839536419 GUIDO BALDI SILVIA GIUSSO MARIO RAZETTI I CLASSICI NOSTRI CONTEMPORANEI 3/2 EDIZIONE IN QUATTRO VOLUMI  NUOVO ESAME D 3 PARAVIA 25 8 No Si No
5 G NT LICEO ARTISTICO INDIRIZZO ARCHITETTURA E AMBIENTEINGLESE 9788853619068 CLYDE LAURA KESTER DODGSON LISA HARWOOD DAVE FIRST BUSTER  U ELI 19 9 No No No
5 G NT LICEO ARTISTICO INDIRIZZO ARCHITETTURA E AMBIENTESTORIA 9788839533869 DE LUNA MERIGGI SEGNO DELLA STORIA 3 (IL)  3 PARAVIA 36 No Si No
5 G NT LICEO ARTISTICO INDIRIZZO ARCHITETTURA E AMBIENTEFILOSOFIA 9788858334324 CURI  CORAGGIO DI PENSARE ROSSA V.3 CRITICA (IL)  3 LOESCHER EDITORE 36 5 No Si No
5 G NT LICEO ARTISTICO INDIRIZZO ARCHITETTURA E AMBIENTEMATEMATICA 9788808352279 BERGAMINI MASSIMO BAROZZI GRAZIELLA TRIFONE ANNAMATEMATICA.AZZURRO 2ED. - VOLUME 5 CON TUTOR (LDM)  3 ZANICHELLI EDITORE 26 8 No Si No
5 G NT LICEO ARTISTICO INDIRIZZO ARCHITETTURA E AMBIENTEFISICA 9788800343138 CAFORIO ANTONIO FERILLI ALDO FISICA PENSARE LA NATURA VOLUME UNICO - 5° ANNO U LE MONNIER 18 45 No Si No
5 G NT LICEO ARTISTICO INDIRIZZO ARCHITETTURA E AMBIENTEINGLESE 9788808737441 SPIAZZI MARINA TAVELLA MARINA LAYTON MARGARET PERFORMER HERITAGE - VOLUME 1 (LDM) FROM THE ORIGINS TO THE ROMANTIC AGE 1 ZANICHELLI EDITORE 25 No No No
5 G NT LICEO ARTISTICO INDIRIZZO ARCHITETTURA E AMBIENTESCIENZE MOTORIE E SPORTIVE 9788857720906 ZOCCA EDO SBRAGI ANTONELLA COMPETENZE MOTORIE COMPETENZE MOTORIE + DVD ROM U D'ANNA 15 4 No No No
5 G NT LICEO ARTISTICO INDIRIZZO ARCHITETTURA E AMBIENTEINGLESE 9788808899170 SPIAZZI MARINA TAVELLA MARINA PERFORMER HERITAGE - VOLUME 2 (LDM) FROM THE VICTORIAN AGE TO THE PRESENT AGE 2 ZANICHELLI EDITORE 30 9 No Si No
5 G NT LICEO ARTISTICO INDIRIZZO ARCHITETTURA E AMBIENTESTORIA DELL'ARTE 9788826820255 DORFLES GILLO PRINCI ELIANA VETTESE ANGELA CAPIRE L'ARTE ED. ARANCIO VOLUME PER IL QUINTO ANNO - DAL POST IMPRESSIONISMO A OGGI3 ATLAS 32 5 No No Ap
5 G NT LICEO ARTISTICO INDIRIZZO ARCHITETTURA E AMBIENTEDISCIPLINE PROGETTUALI ARCHITETTURA E AMBIENTE9788863081480 BARBAGLIO ELENA  MANUALE D'ARTE. DISCIPLINE PROGETTUALI VOLUME + ATLANTE + AUTOCAD + ME BOOK + CONTENUTI DIGITALIU ELECTA SCUOLA 34 9 No No No
5 G NT LICEO ARTISTICO INDIRIZZO ARCHITETTURA E AMBIENTESTORIA DELL'ARTE 9788808324870 CRICCO GIORGIO DI TEODORO FRANCESCO PAOLO ITINERARIO NELL'ARTE 4A EDIZIONE VERSIONE GIALLA - VOLUME 5 CON MUSEO (LDM)DALL'ART NOUVEAU AI GIORNI NOSTRI 5 ZANICHELLI EDITORE 39 4 No Si No


